

# Lignum ApS

Bøsørevej 15  
5874 Hesselager

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2021**

---

**Thomas Majgaard Baarup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lignum ApS  
Bøsørevej 15  
5874 Hesselager  
e-mailadresse: lignumaps@gmail.com  
CVR-nr: 38328654  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i opkøb af borde og trækasser til videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -8 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.209</b>	<b>19.177</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.714	-3.714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.923</b>	<b>15.463</b>
Andre finansielle indtægter	1	364	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.595	-61
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.154</b>	<b>15.402</b>
Skat af årets resultat	2	2.051	-3.389
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.103</b>	<b>12.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.103	12.013
<b>I alt</b>		<b>-8.103</b>	<b>12.013</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.284	12.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.284</b>	<b>12.998</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.284</b>	<b>12.998</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.900	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.162	6.798
Udskudte skatteaktiver		9.894	7.843
Andre tilgodehavender		0	3.439
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.956</b>	<b>18.080</b>
Likvide beholdninger		32.778	35.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.734</b>	<b>53.869</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>115.018</b>	<b>66.867</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		2.764	10.867
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.764</b>	<b>60.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.674	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.580	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.254</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.254</b>	<b>6.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>115.018</b>	<b>66.867</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter vedr. lån til koncernforbundne selskaber udgør 364 kr.

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.051	2.609
Modtaget sambeskatningsbidrag	0	780
	<u>-2.051</u>	<u>3.889</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 12.01.2017	50.000
Tilgang , kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med TMB Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningens kredsen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Foruden selskabets direktion har det ikke været andre ansatte. Direktionen modtager ikke vederlag.